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Maankäyttö  10.8.2023 

Metsänhoitotyöt alueellanne 

Kunta toteuttaa lähimetsissänne pienpuuston raivausta ja puuston harvennuksia karttaan merki-
tyllä alueella. Tarvittaessa alueelta voidaan poistaa myös tontteja varjostavia ja roskaavia puita. 
Hoitotöiden tarkoituksena on antaa kasvutilaa jäljelle jääville puille ja näin turvata metsien elinvoi-
maisuus ja viihtyisyys myös jatkossa. Hoitotöitä ei tehdä yksityisessä omistuksessa olevilla kiinteis-
töillä eikä mahdolliseen suojeluun varatuilla alueilla. 

Lähimetsien hoitotoiveet 

Teillä on mahdollisuus vaikuttaa lähimetsienne hoitoon tonttinne välittömässä läheisyydessä. Lähi-
metsällä tarkoitetaan metsäaluetta, joka rajautuu kiinteistöönne. Voitte merkitä poistettaviksi toi-
vomianne puita sitomalla kuitunauhan rungon ympärille. Toiveet tulee esittää 31.10.2023 men-
nessä. Asunto-osakeyhtiössä merkitsemisestä huolehtii isännöitsijä tai hallituksen puheenjoh-
taja/hallitus.  

Voit lähettää toiveita puuston poistosta, raivauksista tai säästettävistä puista myös käynnissä ole-
van lähimetsäkyselyn kautta. Karttapohjainen kysely on avoinna 3.9.2023 asti.  
Vastaa osoitteessa www.laukaa.fi/asukkaat/metsakysely 

Jos omalla tontillanne on kaadettavia puita, tarvitsette kiinteistön omistajan hakeman puunkaato-
luvan. Lisätietoja antaa Rakennusvalvonta (yhteystiedot nettisivulta www.laukaa.fi/rakennusval-
vonta). Luvan saatuanne voitte tilata kaatotyön yksityiseltä puunkaatajalta. 

Töiden eteneminen 

Metsänhoitotyöt aloitetaan pienpuuston raivauksilla, jotka käynnistyvät syyskuussa 2023. Isomman 
puuston harvennukset pyritään toteuttamaan talvella jäisen ja lumisen maan aikana. Tavoitteena 
on saada työt valmiiksi keväällä 2024. Tarvittaessa töitä jatketaan tämän jälkeenkin. 

Töiden valmistuttua metsään jäänyttä hakkuutähdettä voi kerätä polttopuuksi. Asukkaat voivat ha-
lutessaan jatkossa siistiä alueelle kasvavia lehtipuun kantovesoja oman tontin välittömästä lähei-
syydestä. 

Varothan alueella työskenteleviä metsureita ja koneita!
Vaara-alue metsurityössä 20 metriä ja hakkuukoneella 70 metriä.

Lisätietoja ja yhteystiedot 

www.laukaa.fi/metsat
www.laukaa.fi/palautepalvelu
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